書式第 6号 (法第 10条関係 )

審

１

２

３

４

５

６

５

特定非営利活動法人東京高次脳機能障害協議会 総会 議事録

1 日   時 平成 26年 6月 15日 (日 ) 午後 4時 00分から6時 00分まで

場   所 調布市市民プラザあくろす 2F会議室 (調布市国領町 2-5-15コ クティー 2階 )

3 出 席 者 数 正会員 25名 (こ のうち、表決委任の正会員は 6名 )/正会員総数 34名

4 出席者氏名 細見みゑ、田邊 (田辺)和子、池田敦子、太田三枝子、小澤 (小沢)京子、
高橋 (高橋)俊夫、細見好昭、矢野久喜、音岡 (吉岡)千鶴子、蔵方 (蔵方)律子、

板野遵二郎、山寄サカエ、高井玲子、三谷雄次、平田太一、飯野葉子、伊地山敏、

増村幸子、後関春美、

表決委任者氏名 今井雅子、橋本紀子、児玉正弘、榎本美智子、細見昭大、細見孝大

議 事 項
第一号議案 議長の選任および議事録署名人 2名の選任
第二号議案 平成 25年度の事業報告および収支計算について
第三号議案 平成 25年度の資産 (財産目録および貸借対照表)について
第四号議案 平成 25年度の役員について
第五号議案 平成 26年度の事業計画書および収支予算について
第六号議案 平成 26年度の役員について

議事の経過の概要および議決

(1)第一号議案 議長の選任および議事録署名人 2名 の選任について、定款 25条により、細見みゑ
に指名し、全員異議なくこれを承認した。および、議長より本日の議事をまとめるに当たり、議事録署

名人 2名 を選任することを諮り、大田三枝子氏および高橋 (高橋)俊夫氏を選任することを、全員異議なく

承認した。

(2)第二号議案 平成 25年 度の事業報告および収支計算について、議長より平成 25年度事業報告
書および収支計算書を配布し逐条審議したところ、全員異議なくこれを承認した。

(3)第二号議案 平成 25年 度の資産 (財産 目録および貸借対照表)について、議長より平成 25年度
財産目録および貸借対照表を配布し逐条審議したところ、全員異議なくこれを承認した。

(4)第四号議案 平成 25年 度の役員について、議長より平成 25年度の役員について報告があり、
理事に細見みゑ氏、今井雅子氏、田邊 (田辺)和子氏、池田敦子氏、大田三枝子氏、小澤 (小沢)京子氏、

高橋 (高橋)俊夫、細見好昭氏、矢野久喜氏、■邦I吉岡)千鶴子氏、井上隆子氏、蔵方 (蔵方)律子氏、
監事に板野遵二郎氏、山寄サカエ氏、また、理事のうち理事長に細見みゑ氏、副理事長に今井雅子氏、

田邊 (田辺)和子氏であったことを、全員異議なくこれを承認した。

(5)第五号議案 平成 26年 度の事業計画および収支予算について、議長より平成 26年度事業計画
書および収支予算書を配布し逐条審議したところ、全員異議なくこれを承認した。

(6)第六号議案 平成 26年度の役員について、議長より平成 26年度の役員については、 16条 1項
により任期満了につき改選であるが、役員を重任することとし、結果、理事に細見みゑ氏、今井雅子氏、

蔵方 (蔵方)律子氏、小澤 K/1ヽ沢)京子氏、池田敦子氏、大田三枝子氏、高橋 (高橋)俊夫氏、田邊 (田辺)

和子氏、細見好昭氏、矢野久喜氏、音岡 (吉岡)千鶴子氏、井上隆子氏を、監事に板野遵二郎氏、山寄

サカエ氏とすることを諮つたところ、全員異議なくこれを承認した。また、理事のうち、田邊 (田辺)

和子氏から副理事長の役職を辞任したいとの申し出があり、諮ったところ全員異議なくこれを承認し

た。よって、理事のうち、理事長に細見みゑ氏、副理事長に今井雅子氏、蔵方 (蔵方)律子氏、小澤

(小沢)京子氏を選任することを諮つたところ、全員異議なくこれを承認した。

以上、この議事録が正確であることを証します。

平成 26年 6月 15日
議    長

議事録署名人

議事録署名人

細 見 み ゑ

太 田 三 枝 子

高 橋 (高 橋)俊